
V Praze dne 15. 6. 2010   
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

28. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 23. 6. 2010 v 15. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  
Praha 17 - Řepy 

 
Návrh programu:  
 

28.1 Kontrola zápisu 
28.2 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2010 
28.3 Změny rozpočtu k 31. 5. 2010 
28.4 Změny rozpočtu k 30.6.2010 
28.5 Doplnění Prováděcího předpisu k Zásadám prodeje ve věci podmínek pro 

výplatu příspěvku na výměnu oken SVJ 
28.6 Přenos kompetencí řešení bytové problematiky ze ZMČ na RMČ po dobu 

letních prázdnin 
28.7 Doplnění Směnné smlouvy - Sokolovna 
28.8 Koupě pozemku p. č. 741/2 a prodej pozemku p. č. 1392/6 – majetkoprávní 

vypořádání pozemků pro zprůjezdnění ulice u Boroviček k.ú. Řepy 
28.9 Odstranění stavby rodinného domu na pozemku parc.č. 594, v k.ú. Řepy 
28.10 Petice obyvatel domu Vondroušova 1154 - 1160 
28.11 Ukončení prodeje bytového panelového domu – III. etapy v ul. Vondroušova 

1199 - 1201 vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
28.12 Ukončení prodeje bytového panelového domu – IV. etapy v ul. Socháňova 

1132 - 1134 vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
28.13 Ukončení prodeje bytového panelového domu – VI. etapy v ul. Laudova 1025 - 

1027  vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
28.14 Ukončení prodeje bytového panelového domu – VI. etapy v ul. Socháňova 

1126 - 1128  vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
28.15 Žádost Karla Hrábka o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 6 o vel. 3+1/L,  

Makovského ul. čp. 1227, Praha 6 – Řepy 
28.16 Žádost Mariny Babayan,  schválené nájemkyně  bytu č. 6 o vel. 1+k.k. v 1. 

patře domu čp. 1099 Žufanova ul., Praha 6 – Řepy, v rámci státního 
integračního programu pro osoby s uděleným azylem, o odpuštění kauce ve 
výši trojnásobku měsíčního nájemného a záloh na služby spojené s užíváním 
bytu  při navázání nové  nájemní smlouvy k bytu 

28.17 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1137/37 pro prodej BJ bytového 
domu Jiránkova čp. 1137 

28.18 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. č. 1155/2 o velikosti  3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Vondroušova  čp. 1154  až  1160 v k.ú. Řepy, prodej 
II. etapa   



28.19 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. č. 1157/9 o velikosti  3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Vondroušova  čp. 1154  až  1160 v k.ú. Řepy, prodej 
II. etapa 

28.20 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. č. 1160/1 o vel. 4+1/L pro prodej 
BJ bytového domu Vondroušova  čp. 1154  až  1160 v k.ú. Řepy, prodej  
II. etapa 

28.21 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. 1161/1 o velikosti 3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Vondroušova č.p. 1161 - 1166 v k.ú. Řepy, prodej 
IV.etapa 

28.22 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. č. 1171/1 o velikosti 3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Vondroušova  čp. 1170  až  1174 v k.ú. Řepy, prodej 
VI. etapa 

28.23 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b.j. 1234/19 o velikosti 3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Galandova  čp. 1232-34 V. etapa     

28.24 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. 1241/04  o velikosti 2+kk pro 
prodej  BJ bytového domu Galandova č.p. 1239 -1242 v k.ú. Řepy,  prodej 
VI.etapa    

28.25 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1244/23 pro prodej BJ bytového 
domu Galandova čp. 1243 – 1246 

28.26 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. č. 1245/35 o vel. 3+1/L pro 
prodej BJ bytového domu Galandova  čp. 1243  až  1246 v k.ú. Řepy, prodej 
V. etapa 

28.27 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/14 pro prodej BJ bytového 
domu Galandova čp. 1243 – 1246 

28.28 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b.j. 1289/5 o velikosti  3+1/L pro 
prodej  BJ bytového domu Španielova č.p. 1284 – 1290 v k.ú. Řepy,  prodej 
VI.etapa    

28.29 Volná bytová jednotka č. 1138/54 o vel. 3+1/L v 9. podlaží domu čp. 1138 
v Jiránkově ulici 

28.30 Volná bytová jednotka č. 1232/2 o vel. 2+kk v 1. podlaží domu čp. 1232 
v Galandově ulici 

28.31 Volná bytová jednotka č. 1232/34 o vel. 3+1/L ve 12. podlaží domu čp. 1232 
v Galandově ulici 

28.32 Dodatek č.1 k platné zřizovací listině MŠ Socháňova, Socháňova 23/1176,  
163 00 Praha 6 - Řepy  

28.33 Návrh počtu členů Zastupitelstva MČ Praha 17 pro volební období  
2010 – 2014 a stanovení volebního obvodu 

28.34 Návrh na vytvoření fondu oprav v domě Vondroušova 1154-1160 se zpětnou 
platností od 1. 1. 2010 

28.35 Náměty a připomínky členů ZMČ 
 

 
                         

 Jitka Synková     
starostka MČ Praha 17 


